
Матч хаттамасы № 698

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17

Өту күні 13 шілде 2025, жексенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

Қорытынды нәтиже 0:2

Тур 10

Матчтың өту орны Стадион Орталық, Павлодар

Қонақтар командасы Жас Қыран 2009

Бірінші таймның нәтжесі 0:1

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 39 Жас Қыран 2009 Назар Асхатұлы Ойын голы

0-2 76 Жас Қыран 2009 Әліхан Ниетбай Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

83 СҚ Ертіс 2009 Александр Шпиев Спорттық емес мінез-құлық

86 СҚ Жас Қыран 2009 Арман Ахмет Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рустам Оңғарбаев, Ақтөбе

Бірінші көмекші Ернар Әжбеков, Павлодар

Екінші көмекші Андрей Ходотчук, Павлодар

Қосалқы төреші Андрей Бурдейный, Қарағанды

Матч инспекторы Андрей Попов, Павлодар

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 52 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 698

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ертіс 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

35 Арсений Катьетов ҚАҚ

2 Амир Абен ҚОР

5 Тимур Титаренко ҚОР

10 Ернур Сайлауов К ҚОР

15 Александр Шпиев ҚОР

18 Кирилл Салкевич ҚОР

20 Ярослав Погребцов ҚОР

6 Егор Иманаков ЖҚ

7 Мадияр Есен ЖҚ

11 Ярослав Колесник ЖҚ

9 Тамерлан Шоканов ШАБ

Қонақтар командасы Жас Қыран 2009

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Батырхан Серікбай КТ ҚАҚ

3 Әліби Сапар КТ ҚОР

4 Тимур Ипполитов КТ ҚОР

19 Альсеит Сапарханов ҚОР

7 Қалқаман Төлеген К, КТ ЖҚ

8 Назар Асхатұлы КТ ЖҚ

21 Нұрбол Нұрлан ЖҚ

22 Арман Ахмет КТ ЖҚ

27 Салим Минжулин ЖҚ

9 Алан Луканин ШАБ

11 Нұрдәулет Сабит КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Савелий Охрименко ҚАҚ

4 Мәди Құдабай ҚОР

8 Максим Макаревич ҚОР

12 Исмаил Казизұлы ҚОР

22 Рауан Раул ЖҚ

29 Гапур Мержоев КТ ЖҚ

19 Савелий Дорожкин ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

77 Төрежан Мырзатай ҚАҚ

2 Дамир Күншуақ КТ ҚОР

5 Амир Султанов КТ ҚОР

14 Әліхан Ниетбай КТ ЖҚ

20 Ғалымжан Сакеш ЖҚ

33 Кирилл Ли ЖҚ

12 Сергей Шарунов ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Виталий Чурсин

Бас бапкердің көмекшісі Вадим Текиев

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Еламан Саурбаев

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Администратор Кайырбай Хасенов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Олег Трофимов

Бас бапкердің көмекшісі Рустем Садыров

Қақпашылар бапкері Асылбек Қапанов

Дәрігер Айдар Кулыбаев

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенұлы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

70 Мадияр Есен Гапур Мержоев

74 Тамерлан Шоканов Савелий Дорожкин

74 Амир Абен Максим Макаревич

84 Ярослав Колесник Рауан Раул

90 Александр Шпиев Мәди Құдабай

90 Егор Иманаков Исмаил Казизұлы

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

58 Нұрдәулет Сабит Кирилл Ли

67 Қалқаман Төлеген Ғалымжан Сакеш

67 Алан Луканин Сергей Шарунов

73 Альсеит Сапарханов Амир Султанов

73 Нұрбол Нұрлан Әліхан Ниетбай

78 Салим Минжулин Дамир Күншуақ
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